様式第４号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]七宗町薪ストーブ等導入促進事業補助金変更交付申請書

 　　年　　月　　日

七宗町長　様

[bookmark: _Hlk67334608]

住　所

	〒

ふりがな
氏　名

連絡先

七宗町薪ストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、事業内容の変更について、次のとおり申請します。

計画変更の概要
	交付決定番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　号

補助金額

	変　更　前
	変　更　後

	　　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更内容

	変更理由

	完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	添付書類
	□変更見積書
□変更配置図及び写真
□その他変更する内容が確認できるもの